
ZARZĄDZENIE /yIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 30 października 2020 r.

w sprawie aktualizacji wysokości podstawowych kwot rocznych dotacji dla niepublicznych
przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego na rok 2020 w Gminie

Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz.713) i art. 46 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań
oświatowych (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz.17) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza, co
następuje:

1. Podstawowe kwoty rocznych dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form
wychowania przedszkolnego (niepublicznych punktów przedszkolnych) w Gminie Konstancin
-Jeziorna wynoszą:

1) podstawowa kwota rocznej dotacji na jednego ucznia w niepublicznych przedszkolach na rok
2020, ustalona zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia, wynosi rocznie
15.465,81 zł;

2) podstawowa kwota rocznej dotacji na jednego ucznia w innych formach wychowania
przedszkolnego (niepublicznych punktach przedszkolnych) na rok 2020, ustalona zgodnie
z załącznikiem nr I do niniejszego zarządzenia, wynosi rocznie 8.248,43 zł.

2. W Biuletynie Informacji Publicznej zostaną ogłoszone:

1) podstawowe kwoty rocznych dotacji na rok 2020 określone w 1 niniejszego zarządzenia;

2) statystyczne liczby uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna
wykazane w załączniku nr I do niniejszego zarządzenia.

3. Podstawowe kwoty rocznej dotacji określone w 1 niniejszego zarządzenia stanowią podstawę
wypłacania dotacji dla podmiotów uprawnionych do otrzymywania dotacji podmiotowej
z budżetu Gminy Konstancin-Jeziorna, począwszy od stycznia 2020 r. oraz stanowią podstawę
dokonania wyrównania kwot dotacji wypłaconych w miesiącach styczeń — październik 2020 r.

4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Oświaty, Kultury i Zdrowia.

5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

UflMISTRZ

3/”)
mgr K zirnierz

Id: C5FBB9A4-2337-4 1 OC-8A03-CA23 8DO8ADCF. Podpisany Strona 1



Podstawowa Kwota Dotacji (PKD) dla przedszkoli na 2020 r.

Załącznik do zarządzenia Nr Ą NIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 30 października 2020 r.

Gmina Konstancin-Jeziorna

Metoda obliczenia podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, o której mowa w art.12 ustawy z dnia 27

lp. października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2020 r., poz.17)

Kwota wydatków bieżących, o których mowa w art.12 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych zaplanowanych na 9.111.98000
I prowadzenie przez gminę przedszkoli

1) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Konstancin-,Jeziorna opłaty za korzystanie z
wychowania przedszkolnego w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna, 173.10000
stanowiące dochody budżetu gminy

2) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Konstancin-,Jeziorna opłaty za wyżywienie w 0,00
przedszkolach prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna stanowiace dochody budżetu gminy, wydzielony rachunek

dochodów (art.223 ustawy O

finansach publicznych)

3) sumę iloczynów Odpowiednich kwot przewidzianych w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy
Konstancin-Jeziorna na uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach, posiadających orzeczenie O

potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art.127 ust.10 ustawy - Prawo oświatowe, wydane ze
względu na odpowiednie rodzaje niepełnosprawnoś oraz statystycznej liczby tych uczniów w tych 463.614,51

przedszkolach (statystyczna liczba uczniów= 12)

2 pomniejszone o: 4) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna wydatki bieżące finansowane z
użyciem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na prowadzenie tych przedszkoli 0,00

5) iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Konstancin-Jeziorna na
dziecko objęte wczesnym wspomaganiem rozwoju w przedszkolu, posiadające opinię o potrzebie
wczesnego wspomagania rozwoju dziecka, o której mowa w art. 127 ust. 10 ustawy - Prawo oświatowe, o,oo
oraz statystycznej liczby tych dzieci w tych przedszkolach (statystyczna liczba uczniów =0)

6) iloczyn kwoty przewidzianej w części oświatowej subwencji ogólnej dla Gminy Konstancin-Jeziorna na
uczestnika zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, o którym mowa w art.127 ust.10 ustawy - Prawo
oświatowe, oraz statystycznej liczby uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w tych
przedszkolach (statystyczna liczba uczniów = 0)

7) zaplanowane na rok budżetowy w budżecie Gminy Konstancin-Jeziorna wydatki bieżące na programy, o
których mowa w art. 90u ustawy o systemie oświaty, w tych przedszkolach

3 Kwota wydatków bieżących w 2020 r. - do obliczenia Podstawowej Kwoty Dotacji (PKD) dla przedszkoli 8.475.265,49

Statystyczna ogólna liczba uczniów w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Konstancin-Jeziorna (dane wg Systemu
423

Informacji Oświatowej (SIO) na 30 września 2019 r. oraz 30 września 2020 r.)

. . statystyczną liczbę uczniów niepełnosprawnych w przedszkolach prowadzonych przez Gminę Konstancin
5 pomniejszona o: . . . . . . . . 12

Jeziorna posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o ktorym mowa w art.127 ust.10
ustawy - Prawo oświatowe, wydane ze względu na odpowiednie rodzaje niepełnosprawności

6 STATYSTYCZNA LICZBA UCZNIÓW DO OBLICZENIA PODSTAWOWEJ KWOTY DOTACJI (PKD) 411

PODSTAWOWA KWOTA DOTACJI - PKD 2020 ( kwota z pozycji 3 podzielona przez statystyczną liczbę uczniów z pozycji
6 20.621,08

100% PKO 20.621,08 rocznie na 1 ucznia

PKD/ 12 m-cy 1.718,42 miesięcznie na 1 ucznia

75% PKO 15.465,81 rocznie na 1 ucznia

PKD/ 12 m-cy 1.288,82 mIesięcznIe na 1 ucznia

40% PKO 8 248,43 rocznie na 1 ucznia

PKDI 12 m-cli 687,37 miesięcznie na 1 ucznia

„URMITRz/t/1,t.
mgr 21m1er11” ..„

Id: C5FBB9A4-2337-4 I OC-8A03-CA23 8DO8ADCF. Podpisany Strona I


